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VI-SFP fr
Small Form-factor Pluggable (SFP)

 SFP pour 1'000 MBit/s

 Uniquement pour le switch VI-3005

 Interchangeable

 

Cet aperçu contient une compilation des Small Form-factor Pluggables (SFP), qui sont conçus pour le switch
VI-3005. Ces connecteurs permettent des connexions réseau extrêmement rapides. Les SFP sont disponibles
en différentes versions, selon le type de ligne, la longueur d'onde, le débit de données ou la portée.

Données techniques

Propriétés générales

MTBF

Température de service -40°C ... +85°C

 
Interfaces

Ports fibre optique LC-Duplex / LC
Multimode 50/125um (MM)
Multimode 62,5/125um (MM)
Singlemode 9/125um (SM)

Variantes du produit

VI-00850MM-H 1GBit/s
2 x MM, max. 550m, 850nm

VI-01310SM-H 1GBit/s
2 x SM, max. 20km, 1310nm
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